
Città Termale   

 
COMUNE DI MONTEVAGO 

Provincia di AGRIGENTO 

 
 

COPIA 

Reg. Gen. 10  del 23-02-2017 
 

ORDINANZA Sindacale  
 

N. 10    DEL 23-02-2017 

 

Oggetto: Chiusura  per la disinfestazione e la disinfezione dei locali scolastici 

dell'Istituto Comprensivo di Montevago: Scuola dell'Infanzia “B. Marino”, 

Scuola Primaria  "E. Gravina" e Scuola Sec. I^ grado "T. Giuffrida". 

 

L'anno  duemiladiciassette addì  ventitre del mese di febbraio, nella Casa Comunale e nella 

sua stanza, 

 

 

IL  SINDACO 
 

Vista la richiesta n° 1640 del 20.02.2017, del Dirigente Scolastico, con la quale chiede 

la disinfestazione dei plessi scolastici dell’Istituto Comprensivo di Montevago;  

Sentito l’Ufficio Tecnico Comunale, il quale a seguito di sopralluogo di verifica ha 

riscontrato l’effettiva necessità di effettuare interventi disinfestanti; 

Visto  il parere favorevole espresso dal Dirigente Medico del servizio di igiene 

pubblica in data 23.02.2017, con prot.  n°  1797; 

Considerato, pertanto, che è opportuno sospendere le attività scolastiche e municipali 

per i giorni in cui sono programmati gli interventi di disinfestazione atti a risolvere i problemi 

anzidetti;  
      

D I S P O N E 
 

- la chiusura dei plessi scolastici: Scuola dell'Infanzia "B. Marino", Scuola Primaria  

"E. Gravina" e Scuola Sec. I^ grado "T. Giuffrida" nei giorni 27, 28 febbraio e 1 marzo 2017, 

al fine di operare la disinfestazione. 
 

O  R  D  I  N  A 
 

Al Dirigente Scolastico di provvedere in merito, mettendo in essere quanto di sua 

competenza. 

Al Dirigente dell’A.T. di organizzare, con il personale ed i mezzi di cui dispone, gli 

interventi di disinfestazione dei locali scolastici dell’Istituto Comprensivo: Scuola 

dell'Infanzia "B. Marino", Scuola Primaria  "E. Gravina" e Scuola Sec. I^ grado "T. Giuffrida"  

per il giorno 25 febbraio 2017. 
 

 

IL SINDACO 

On. dott.ssa Margherita La Rocca 

 
La firma autografa è omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs n. 39/1993 e sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del 

soggetto responsabile sul documento prodotto dal sistema 

 


